5. Sinodula Chalcedonensu, alu patrule in ordine; si martirissecu oca ce s'a definita in acoela in contra lui Eutiche si Dioscoru, ambli de afurisita amintire: ca unulu si acoela Fiul alui Domnedieu, domnu nostru Iesu Christos, este deplinit in Domnedieie, si deplinit in umanitate, Domnedieie adeveratu si omu adeveratu din sustatu rationalu si trupu, de o sentia cu Tatalu dupa Domnedieie, si acoela de o sentia cu noi dupa umanitate, intru tote asemenea none afara de peccatu; dupa Domnedieie adeca nascutu dela Tatalu mai inainte de veci, er' in dilele mai de pre urma acoela nascutu pentru noi si pentru a nostra mantuire dupa umanitate din Mari'a fetora nascutore de Domnedieie; ca unulu si acoela Christos Fiul lui Domnedieu unulu-nascutu este de a ce cunoice in doue nature neamnestocate, neamnatatu, nedepartitu si necobitu, nicare strictandu-se oebireu naturelu pentru unire, si mai vertosu pasindu-se in unu amandora naturelu, si concurendu intr'o persona si ipostasu, nu impartitu sau despartitu in doue persoane, ci unulu si acoela Fiul si unulu-nascutu Domnedieie Cuventulu demanul Iesu Christos.

6. Mai incole, ca divinitate acoela domnu ala nostru Iesu Christos, dupa carea este de o sentia cu Tatalu si cu Spiritulu sanctu, este impossibila si immortala; er' demanul s'a restignitu si a moritu numai dupa trupu, precum considerat'a s'a definita in sinodulu numitu si in epistola sancti Leonis Romani pontificis, cuius ore beatus Petrus apostolus locutus esse patres in eadem synodo acclamaverunt.

Et recessit tertia die secundum scripturas et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris; et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis. Et in Spiritum sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per prophetas. Et unam sanctam, catholicam, et apostolicam ecclesiam. Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.

2. Veneremur etiam et suscipio universales synodes, prout sequitur, videlicet:

Nicensam primam; et profiteor, quod in ea contra Arium damnatae memoriae definitum est: Dominum Iesum Christum esse Filium Dei ex Patre natum unigenitum, id est, ex substantia Patris, natum, non factum, consubstantialem Patri; atque impias illas voces recte in eadem synodo damnatas esse: quod aliquando non fuerit, aut quod factus sit ex illa, quae non sunt, aut ex alia substantia vel essentia, aut quod sit mutabilis, vel convertibilis filius Dei.

3. Constantinopolitanam primam, secundam in ordine; et profiteor quod in ea contra Macedonium damnatae memoriae definitum est: Spiritum sanctum non esse servum, sed dominum; non creaturam, sed Deum, se unam habentem cum Patre et Filio Deitatem.

4. Ephesinam primam, tertiam in ordine; et profiteor quod in ea contra Nestorium damnatae memoriae definitum est: Divinitatem et humanitatem ineffabili et incomprehensibili unione in una persona filii Dei, unum nobis Iesum Christum constituisse; eaque de causa beatissimam virginem vere esse Dei genitricem.

5. Chalcedonensem, quartam in ordine, et profiteor quod in ea contra Eutychen et Dioscorum, ambo damnatae memoriae, definitum est: Unum eundemque filium Dei, dominum nostrum Iesum Christum, perfectum esse in Deitate, et perfectum in humanitate, Deum verum et hominem verum ex anima rationali et corpore, consubstantialem Patri secundum Deitatem, et eundem consubstantialem nobis secundum humanitatem, per omnia nobis similem absque peccato; ante saecula quidem de Patre genitum secundum Deitatem, in novissimis autem diebus eundem propter nos et propter nostram salutem ex Maria Virgine Dei Genitricis secundum humanitatem, unum eundemque Christum filium Dominum unigenitum, in duabus naturis inconfuse, immutabiliter, indivise, inseparabiliter agnoscendum; nequam sublata differentia naturarum propter unionem, magisque salva proprietate utriusque naturae, et in unam personam atque subsistentiam concurrente; non in duas personas partitum aut divisum, sed unum eundemque filium et unigenitum Deum Verbum, dominum Iesum Christum.

6. Item, eiusdem domini nostri Iesu Christi divinitatem, secundum quam consubstantialis est Patri et Spiritui sancto, impossibilem esse et immortalem: eundem autem crucifixum, et mortuum tantummodo secundum carnem, ut pariter definitum est in dicta synodo, et in epistola sancti Leonis Romani pontificis, cuius ore beatus Petrus apostolus locutus esse patres in eadem synodo acclamaverunt.

Prin carea definițiune se căntăcesc heresia A faradelege alu acolor'a, cari contra triangulu datu de epira angeli, si cantatu de atinulu sinodu Chalcedonensiu „Sante Domnedieale, sante tare, cante fara-de-morte, indura-te spre noi” adaugau „Carele te-ai restignita pentru noi? si astufolia natur'a domnediealea a acoloru trei persoane o dicesc a fi posibilă si mortala.

7. Sinodulu alu doile Constantinopolitanu, alu cincele in ordine, in care s'a reinolita definițiunea amfitalui sinodu Chalcedonensiu.

8. Sinodulu alu treile Constantinopolitanu, alu sicele in ordine; si marturisecu ce'a ce in acol'a s'a definita in contra Monothelitoru: că in unulu si acol'ei domnulu nostru Iesu Christosu sunt doue vointie naturale si doue lucrari naturale fara despartire, fara schimbare, fara oebire, fara amestecare; si că vointi'a lui cea omenesca nu e contraria, ci supusa vointiei lui celei domnedieale si B atotu-poternice.